impendere possumus alia remedia que decerent. Arbitrantes tamen discrecionem celitus

vobis datam, quamquam intra vos avertitis, unde originem vestram etsanguinem natura-

liter protraxistis, pensamus, quod vos ut discreta, sapiens acque bona que Deus ordinat ao

pacienter suscipitis et prudenter agitis et que condicionem vestram sapiunt, sperando
continue in illius summa misericordia, qui vulnerat et medetur 1 et qui sperantes in se

ab omni tribulacione finaliter eripit et custodit. Igitur, karissima filia, ad hos sermones

nostros paternos diligenter attendite et cogitaciones vestras et opera in Domino virtutum

constituite, qui vos profecto a pressuris huiusmodi liberabit et proteget, sicque sit 25

placitum nomini sancto eius. In quibuscumque autem utilibus pro premisso casu animum,
Deus scit, habemus paratum et faceremus voluntarie que possemus. Sane scientes vos

aliqualiter recreari, dum statum nostrum et karissimorum filiorum nostrorum fratrum

vestrorum auditis, filiationi vestre presentibus significamus, quod nos et dicti incliti fratres

vestri cum inclita domina Elizende regina Aragonum consorte nostra karissima corporea m

sospitate vigemus, notificantes specialiter vobis de inclito infanti Alfonso filio nostro

primogenito, quod in partibus regni nostri Sardinie, [in] quibus est pro adquisicione

eius, divina faciente clemencia sanus vivit et in ipsius adquisicionis negocio contritis

hostibus feliciter prosperatur. Quesumus insuper, ut nos de statu vestro velitis crebris

vicibus, quantum se facultas obtulerit, informare, quia recreabimur plurimum super eo. a.s

Datum Barchinone sub sigillo nostro secreto, III. Idus Iunii, anno Domini

MCCCXXIIU. B. de Aversone m(andato) r(egis).

934. Litterae ad duces Austriae. Iun. 11.

Copia (c.) ibidem I. c. fol. 26'. Ed. Zeissb&rg l. c. p. 79 nr, 79 ex c. Editionem

repetimus. m

Egregio viro Leopollo duci Austrie et Styrie, domino Carniole, March|ije et Portus

Nahonis", comiti de Asburg1' necnon laugrauio superioris Alsacie generali ac inclitis

S>">4. Malionisc. h) Arhtirgc.

1) lob .5, Ifs.
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Alberto et Othoni ducibus fratribus suis sibi karissimis Iacobus etc. salutem et

votive succesionis augmentum.
Scit ille summus et omnipotens Rex et Dominus, qui cuncta propria pietate dis-

ponit, quod sicut alias ad vos detulimus, durus casus, qui contigit illustri Frederico

vestro fratri nostro karissimo filio, vehementem causam tristicie visceribus nostris attulit

doluimusque atque dolemus magne et sincère dileccionis paterne fervore, quem ad eum

indesinenter gerimus, nec remediabimur ab huiusmodi cordis angustiis, donec aliter fucrit

divina pietate provisum. A.ngimur eciam, quia nos ob terrarum distaneiam in predicto

negocio adhibere non possumus remedia que decferjent. Nam faceremus super hiis

10voluntarie que possemus. Sperantes autem, quod divina clemencia tribuente vestra

providencia taliter operabitur exquisitis viis et remediis oportunis, quod votivus finis,

quod summe nostra desiderat affeccio, subsequetur, nec apud vos super isto aliter

curamus insistere, cum scimus et fratrum debitum et magne karitatis et dileccionis

affectum, quibus Altissimus vicissim naturaliter vos coniunxit. Pro hoc tamen, licet ut

15 credimus ex habundancia, magnificenciam vestram rogamus intente, quatinus illustrem

dominam Elizabet karissimam filiam nostram et agenda sua habeatis honore nostri effi-

caciter commendata et erga eam vos geratis more fraterno et prout alte condiciones

vestre et annexum debitum hoc requirunt. In illis namque vestris partibus vos antefate

filie nostre habetis et debetis assistere, dirigere et iuvare, quia eius estis succursus et

20remedium singulare.
Datum Barchinone, III. Idus Tunii, anno Domini millessimo CCCXX quarto, sub

sigillo nostro secreto.

Seqiiuntur haec: Ex predictis duabus litteris proximo registratis (W\$''><> et 9Hé)

missis domine Elizabet et Leopollo ac fratribus suis fuerunt facte quatuor littere con-

25similes sub eadem data, due misse per unum fratrem ordinis Carmelitarie, qui erat de

illis partibus et venerat ad capitulum Barchinone, et relique duo misse ad curiam

domini pape Dominico de Bescarra scriptori domini regis, qui ibi est, tradende nunciis l

dicti Leopolli, quem dictus dominus significavit domino régi per suam litteram ibi esse.

935. 936. LUDEWICI SCRIPTUM PRO CANCELLARIO.

30 1324. Iuiî. 19.

935. Scriptum régis. ïim. 11).

Servahir in Transsumto (tr.) infra nr. 036. Descripsit IL lierre. Inedittim.

Bohmer, lîeg. Ludw. p. 42 nr. 724. Regesten der Tfahgrafen nr. 2011.

(1) Wir Ludowig von Gotos gnaden Romischer chunig zft allen zeiten merer des

35riches verjehen offenlich an disem gegeiiwertigon brieve und tûn chflnt allen den die

in gesehent oder gehorent lesen, daz Herman von Lichtenberg unser gotriwer canczeler

durch unser besunder bette die bfirch 7ÀWinzingen, die iez&nt manig jar zûrvnllen ist

und ôde gestanden hat, mit sinem gelte wider buwen und wider machen sol und wns